
PW 6243 [EL WEK]
Pračka pro hygienické praní, elektrický ohřev
v provedení s dělicí stěnou pro domovy seniorů a domy s pečovatelskou službou.

more information you can find here:
http://www.miele.com/professional

• objem bubnu 240 l, hmotnost 
náplně24.0 kg

• Velká rozmanitost programů – 
speciální dezinfekční programy

• Šetrná péče o prádlo díky 
voštinovému bubnu Miele

• Obzvláště účinné – nízká spotřeba 
vody a energie

• optimální výsledky odstřeďování – 
zbytková vlhkost 46 %*, faktor g360

* Údaj o zbytkové vlhkosti vztažený k máchání v teplé vodě 
při posledním máchání.

EAN: 4002516573142 / Číslo materiálu: 12059550 / Číslo starého materiálu: 51624305OER

Provedení a konstrukce
Provedení Pračky k hygienickému 

praní
Řada Professional
Čelní stěna Ocelově šedá
Poměr náplně 1:10
Kapacita v kg 24,0
Objem bubnu v l 240
Otvor dvířek [š] v mm
čistá strana

352

Otvor dvířek [v] v mm
čistá strana

593

Otvor dvířek [š] v mm
nečistá strana

352

Otvor dvířek [v] v mm
nečistá strana

593

Úhel otevření dvířek ve stupních 153
Bezúdržbový motor s frekvenčním měničem •
Voštinový buben •
Použití
Vhodné pro domovy pro seniory a  pečovatelská zařízení •
Vhodné pro facility management •
Vhodné pro prádelny a mandlovny •
Vhodné pro hasiče a záchranné služby •
Vhodné pro nemocnice •
Výkonové údaje
Prověřená účinnost proti virům •
Testovaná hygiena •
Specifická spotřeba vody při připojení na teplou vodu v l/kg 10,63
Specifická spotřeba energie při připojení na teplou vodu 
v kWh/kg

0,09

Čas programu při připojení na studenou vodu v min 68
Čas programu při připojení na teplou vodu v min 53
Zbytková vlhkost při studeném oplachu v % 50
Zbytková vlhkost při
teplém oplachu v %

46

Počet otáček při odstřeďování ot/min 975
Faktor g 360
Testované provozní hodiny 30000
Řídicí jednotka
Typ ovládání Profitronic M
Programovatelné Volně programovatelné
Maximální předvolba startu v hodinách Libovolně volitelné
Indikace zbývajícího času •
Indikace průběhu programu •
Nastavitelné jazyky displeje •
Zákl. programy/pro cílové sk.
Základní programy •
Programy pro hotelnictví a gastronomii •
Programy pro domovy pro seniory a domovy 
s pečovatelskou službou

•

http://www.miele.com/professional


PW 6243 [EL WEK]
Pračka pro hygienické praní, elektrický ohřev
v provedení s dělicí stěnou pro domovy seniorů a domy s pečovatelskou službou.

EAN: 4002516573142 / Číslo materiálu: 12059550 / Číslo starého materiálu: 51624305OER

Programy pro facility management •
Programy pro čistírny oděvů •
Programy pro řemeslnou výrobu •
Programy pro hasiče a záchranné služby •
Programy pro hřebčíny/jízdárny/jezdecké stáje •
Programy pro nemocnice •
Programy pro kosmetiku, wellness a fitness •
dávkování
Zásobník na prací prostředky 4 přihrádky
Dávkovací modul na tekuté prostředky (volitelně) •
Maximální počet připojení dávkovacích čerpadel [počet] 12
Indikace prázdného stavu •
Standardní elektrické připojení
Druh ohřevu Elektro
Elektrická přípojka 3N AC 400V 50/60HZ
Topný výkon v kW 24,00
Celkový příkon v kW 25,00
Jištění v A 50
Přípojka přívodu a odvodu vody
Studená voda [počet] 2x 1/2" se šroubením 3/4"
Teplá voda [počet] 1x 1/2" se šroubením 3/4"
Vypouštěcí ventil DN 70
Rozměry a hmotnost
Vnější rozměr, výška netto v mm 1718
Vnější rozměr, šířka netto v mm 1384
Vnější rozměr, hloubka netto v mm 1070
Vnější rozměr, výška brutto v mm 1800
Vnější rozměr, šířka brutto v mm 1570
Vnější rozměr, hloubka brutto v mm 1138
Hmotnost netto v kg 820,0
Hmotnost brutto v kg 838
Maximální zatížení podlahy v N/m² 9808
Emisní hodnoty
Emisní hladina akustického tlaku na pracovišti 71 dB(A) re 20 µPa
Teplo vysálané do prostoru v MJ/h 9,00
Vybavení
Patentované odvodnění před začátkem cyklu •
Příprava utěrek •
Kontrola nevyváženosti •
Kontrola teploty •
Dva světelné indikátory na čisté straně •
Automatické nastavení polohy a aretace bubnu •
Speciální topné těleso •
Množstevní automatika+ •
Průtokoměr (volitelně) •
Komunikační otvor •
Nouzový vypínač •
Příslušenství nezávislé na přístroji •
Hospodárnost a udržitelnost
Míra recyklace v % 95



PW 6243 [EL WEK]
Pračka pro hygienické praní, elektrický ohřev
v provedení s dělicí stěnou pro domovy seniorů a domy s pečovatelskou službou.

EAN: 4002516573142 / Číslo materiálu: 12059550 / Číslo starého materiálu: 51624305OER

Možnosti připojení
Optické rozhraní pro servisní přístup •
Modul rozhraní RS 232 (volitelně) •
Systém vypnutí ve špičce/energetický management 
(volitelně)

•

Evidence provozních dat •
Rekuperace vody (volitelně) •
Kapacita
Syntetické ložní prádlo [počet] 3
Syntetické polštáře [počet] 6
Péřové přikrývky [počet] 3
Péřové polštáře [počet] 6
Mopy, bavlna, 40 cm/190 g [počet] 126
Mopy, bavlna, 50 cm/220 g [počet] 109
Mopy, mikrovlákno, 40 cm/120 g [počet] 200
Mopy, mikrovlákno, 50 cm/170 g [počet] 141
Normy, zkušební a identifikační označení
CE •
VDE EMC •
Ochrana proti stříkající vodě IPX4 •
WEEE •
Shoda se směrnicí o strojních zařízeních podle 2006/42/ES •


